

Текст объявления:

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о проведении закупки способом конкурса путем тендера на 2020 год:

Лот №21 «Светотехнические изделия»:

Светотехническая изделия:	Ед.изм.	Кол.	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
Лампа MO12-60 E27	шт	100,00	227,81	22 781,25
Лампы MO36B 60Вт	шт	600,00	260,36	156 214,29
Лампы ртутные ДРЛ-125	шт	225,00	1 221,08	274 741,88
Лампы ртутные ДРЛ-250	шт	1 647,00	1 266,64	2 086 151,96
Лампы ртутные ДРЛ-400	шт	10,00	1 874,57	18 745,71
Лампа ДНАТ250	шт	300,00	3 645,00	1 093 500,00
Лампа ДНАТ400	шт	200,00	3 645,00	729 000,00
Лампы люминисцентные ЛД-20	шт	1 155,00	325,45	375 890,63
Лампы люминисцентные ЛД-40	шт	842,00	436,10	367 194,70
V15/d18 тип PH 110-8	шт	2 000,00	2 125,13	4 250 265,27
V15/d18 тип PH 220-230-15	шт	2 000,00	2 125,13	4 250 265,27
СКЛ15Л2-220 P140(красная)	шт	50,00	1 308,29	65 414,73
СКЛ15Л2-220 P140(зеленая)	шт	50,00	1 308,29	65 414,73
СКЛ16.1А-К-2-220 порг срабатывания 140В	шт	50,00	1 308,29	65 414,73
СКЛ16.1А-Л-2-220 порг срабатывания 140В	шт	50,00	1 308,29	65 414,73
Лампа AD22DS(LED) матрица d22мм красный 230В	шт	50,00	713,38	35 668,93
Светильники:				
светильник ВЗГ-200	шт	150,00	30 635,36	4 595 303,57
светильник НСПО	шт	50,00	2 076,35	103 817,41
светильник РКУ 06-250-001	шт	20,00	11 778,56	235 571,14
Светильник ЛПО01-2x36-002 нек	шт	50,00	6 076,74	303 836,79
Светильник люм.Classic/R-418-23 с ЭПРА(встр)595x595 IP20	шт	30,00	8 767,53	263 025,80
Светодиодный заградительный огонь ЗОМ(ударопрочный поликарбонат) сдвоенный красный в комплекте:светосигнальный прибор ЗОМ(поликарбонат, красный)2шт, светодиодная лампа ЛСД-4-220В красная 2шт, сдвоенная арматура 2xЗОМ (2xСДЗО-05) 1шт	шт	70,00	207 932,59	14 555 281,69
ДН-1 1x220, блок управления освещением типа "День-Ночь" 1шт, 1 входящая и 1 исходящая линия питания на 220В, фотодатчик в комплекте IP400x140x240мм	шт	2,00	154 886,46	309 772,93

Светильник светодиодный взрывозащищенный ССВ-30Т	шт	12,00	31 098,21	373 178,57
Прожектор ГО 332-1000-001	шт	5,00	13 049,10	65 245,50
Светильник ЖКУ15-250-101	шт	60,00	39 649,79	2 378 987,36

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 37 106 100.00 тенге без НДС.

Условия платежа: Оплата за товары, производится в течение 360 дней со дня заключения договора, подтверждаемого надлежащим образом оформленными документами: ЭСФ, накладная на отпуск товара.

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере 1 % (одного процента) от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Реквизиты для внесения обеспечения тендерной заявки: №KZ526017141000000939 БИК HSBKKZKX в АФ АО «Народный Банк Казахстана», БИН 970740002267. В назначении платежа указывается: «Гарантийный взнос для участия в тендере по лоту №21».

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12.30 часов 27 декабря 2019г., по адресу: г.Атырау, пр.З.Кабдолов,9 4-этаж, каб.ОЭА.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 14-30 часов 27 декабря 2019 года по адресу: г.Атырау пр.З.Кабдолова 9, 4-этаж, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: предоставлять тендерную заявку на русском языке.

АО «Атырауская теплоэлектростанция», 060005, РК, г.Атырау, пр.З.Кабдолов,9  
[ahps@mail.ru](mailto:ahps@mail.ru)

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии: Муканова Жулдыз Махамбетовна,  
начальник отдела экономического анализа, тел: 8 712230-72-68, эл.почта:  
[tec.zakup@gmail.com](mailto:tec.zakup@gmail.com).

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров;
3. Проект договора.

И.о. Президента АО «АТЭЦ» Аленов М.К.



(Подпись, дата)

И.о.Президента АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

Техническая спецификация закупаемых товаров  
по лоту №21 «Светотехнические изделия» на 2020 год

Номер и наименование закупок (лота): Лот№21 «Светотехнические изделия»

Наименование	Ед.изм.	Количество
Лампа MO12-60 E27	шт	100,00
Лампы MO36В 60Вт	шт	600,00
Лампы ртутные ДРЛ-125	шт	225,00
Лампы ртутные ДРЛ-250	шт	1 647,00
Лампы ртутные ДРЛ-400	шт	10,00
Лампа ДНАТ250	шт	300,00
Лампа ДНАТ400	шт	200,00
Лампы люминисцентные ЛД-20	шт	1 155,00
Лампы люминисцентные ЛД-40	шт	842,00
V15/d18 тип PH 110-8	шт	2 000,00
V15/d18 тип PH 220-230-15	шт	2 000,00
СКЛ15Л12-220 P140(красная)	шт	50,00
СКЛ15Л12-220 P140(зеленая)	шт	50,00
СКЛ16.1А-К-2-220 порг срабатывания 140В	шт	50,00
СКЛ16.1А-Л-2-220 порг срабатывания 140В	шт	50,00
Лампа AD22DS(LED) матрица d22мм красный 230В	шт	50,00
Светильники:		
светильник ВЗГ-200	шт	150,00
светильник НСПО	шт	50,00
светильник РКУ 06-250-001	шт	20,00
Светильник ЛПО01-2x36-002 нек	шт	50,00
Светильник лом.Classic/R-418-23 с ЭПРА(встр)595x595 , IP20	шт	30,00
Светодиодный заградительный огонь ЗОМ(ударопрочный поликарбонат) двоянный красный в комплекте:светосигнальный прибор ЗОМ(поликарбонат, красный)2шт, светодиодная лампа ЛСД-4-220В красная 2шт, сдвоенная арматура 2xЗОМ (2xСДЗО-05) 1шт	шт	70,00
ДН-1 1x220, блок управления освещением типа "День-Ночь" 1шт, 1 входящая и 1 исходящая линия питания на 220В, фотодатчик в комплекте IP400x140x240мм	шт	2,00
Светильник светодиодный взрывозащищенный ССВ-30Т	шт	12,00
Прожектор ГО 332-1000-001	шт	5,00
Светильник ЖКУ15-250-101	шт	60,00

Место поставки товаров/выполнения работ/предоставления услуг: г.Атырау,  
пр.З.Кабдолова, 9, до склада Заказчика

Срок поставки/ выполнения работ/предоставления услуг: В течение 2020 года по заявкам  
Заказчика.

Председатель тендерной комиссии



Омарова Г.О.

«11» 12 2019г.